（新規・継続：   年度    号）　　　　　　　　　　　　　　　様式２５（三者契約用）

受託研究変更契約書（治験 医薬品）

受託者　国立大学法人　琉球大学　学長　西田　睦（以下「甲」という。）と委託者　○○○株式会社　代表取締役社長　●●　●●（以下「乙」という。）並びに開発業務受託機関　◇◇◇株式会社　代表取締役社長　◆◆　◆◆（以下「丙」という。）との間において，　　　　　年　　月　　日付けで締結した「　　　　　　　　」に関する受託研究契約書について，次の条項によって契約を変更するものとする。

変更事項：

　　〔変更前〕

　　〔変更後〕

この契約の成立を証するものとして，本契約書を３通作成し，甲・乙・丙それぞれ１通を所持するものとする。

[bookmark: _Hlk36122791](西暦００００年)令和００年００月００日

甲  沖縄県中頭郡西原町字千原１番地
国立大学法人　琉球大学
学長　　西 田　　睦
代理人　上原及び西普天間キャンパス担当理事
大 屋　　祐 輔　　　　　 印

乙  （代表者の住所を記入）
○○○株式会社
代表取締役社長　　　●● ●●　    印

丙　（代表者の住所を記入）
○○○株式会社
代表取締役社長　　　◆◆ ◆◆　    印

(西暦００００年)令和００年００月００日

上記の契約内容を確認しました。
治験責任医師　　　▲▲ ▲▲       印